

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ZZVZ)

Název veřejné zakázky:	V1381/1382/1398 – modernizace vedení
Ev.č. ve Věstníku veřejných zakázek	Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s názvem „Systém kvalifikace - Výměna vedení a rekonstrukce rozvodu“, část A – výměna vedení, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-008789
Druh zadávacího řízení:	Užší řízení dle ZZVZ
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní

I.**Dotaz č. 1**

1. Soupis stavebních prací je ve variantě 3 členěn nepřehledně jako ve variantě 1.

Zřejmě došlo znovu k chybě během exportu z euroCALC.

2. U nakládání a odvozu jsou v soupisu prací chybně uvedené hmotnosti:

2	SP 997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot-	MĚLO BY BÝT 353,265	t	1 176,879
		Výkaz výměr: 2,2*160,575			353,265
3	SP 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku t do 1 km se složením-	MĚLO BY BÝT 353,265		1 176,879
7	SP 961043111	Bourání základů z betonu proloženého kamenem		m3	374,370
8	SP 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku t do 1 km se složením-	MĚLO BY BÝT 823,614		1 176,879
		Výkaz výměr: suť 2,2t/m3			—
		2,2*374,37			823,614
9	SP 997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce t (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01			823,614

10	MP 469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km-	823,614 NENÍ NÁSOBEN - 9*823,614= 7 412,526
18	MP x029	Naložení a složení betonu	m3 628,200
		Výkaz výměr: 2x 460120019	—
19	SP 997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku t do 1 km se složením -	1 176,879 MĚLO BY BÝT 1 382,040
		Výkaz výměr: rozvoz betonu, m3= 2,2t	—
		628,2*2,2	1 382,040
20	SP 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD t 1 km přes 1 km	1 176,879
		Výkaz výměr: dovoz betonu (1382,04t) do 9km	MĚLO BY BÝT 12 438,360
		9*1382,04	12 438,360

Odpověď na dotaz č. 1

1. Zadavatel poskytuje přehledný Soupis prací a dodávek jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení. K chybě došlo exportem z euroCALC.
2. Zadavatel opravil výkaz výměr u všech výše uvedených položek nakládání a odvozu suti. Zadavatel poskytuje upravený Soupis prací a dodávek jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení.

Vysvětlení zadavatele z vlastní iniciativy:

Zadavatel opravil výkaz výměr kotvení nových a demontovaných stožárů níže žlutě označené položky.

			1020001721: V1381/82/98 modernizace vedení		
			CZD00002: EGD Vedení 110kV venkovní		
			01: Kombinované zemnicí lano (KZL)		
			CÚ: (neuvedeno)		
			CÚ: 25-I		
2	MP	210063001	Rozvoz lan průřezu do 300 mm2	t	0,577
			Výkaz výměr: 0,577		0,577
3	MP	210062016	Rozvinutí a nahození tažného lana v rozpětí	pb	6,000
			Výkaz výměr: 6		6,000
4	MP	210060231	Zakotvení a odkotvení vodičů, stožárů nebo portálů vedení jednoduchého vvn 110 a 220 kV	pb	4,000
			Výkaz výměr: zakotvení a odkotvení pb.č.29 zahrnuto v SO 01.3		—
			zakotvení a odkotvení nových a demontovaných pb č. 1,3		—
			2		4,000

II.

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení je lhůta pro podání nabídek prodloužena do **13.11.2025, 10:00 hod. včetně.**

Ing. et Ing. Anna Jiroušková
EG.D, s.r.o.

Přílohy vysvětlení:

Příloha č. 1 01_Priloha_4_Soupis praci a dodavek_Vedení VVN_opr4